
Dziennik Ustaw Nr 152 - 3705 - Poz. 771 i 772 

I Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość celna 

I (ECU) 

I 9031 20 00 O - Stanowiska badawcze 
I ex 9031 2000 O Stanowisko kontrolne do sprawdzania 58679 I 

niezawodności zegarów 

9032 9032 Przyrządy i aparatura do automatycznej 
regulacji i kontroli: 

9032 10 - Termostaty : 

- - Pozostałe : 

- - - Pozostałe : 

9032 1099 O - - - - Pozostałe 14290 

772 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy do eksploatacji 
metanu z pokładów węgla kamiennego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71 , poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 f . ustanawia się kontyn­
genty celne ilościowe na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia , dla których ustanawia się 
preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




